quarta-feira, 24 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2015

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP

ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022.1PP/2015

Ata - Contrato nº 022.1PP/2015, oriundo do Pregão Presencial n° 022/2015. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA.. Contratado: A.S

VIANA COSTA DANTAS, CNPJ nº 02.448.248/0001-45 Objeto: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO A PREÇO

DE À VISTA, OBJETIVANDO A MANUNTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA

DOURADA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP. Valor da Ata de Registro de Preços: R$ 460.550,00 (quatrocentos e sessenta

mil quinhentos e cinqüenta reais). Data assinatura da ATA CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS: 04/01/2016 - Vigência: 12 (doze) meses

Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Paulo Vinicius Simon Costa Dantas – CONTRATADO.

LOTE II

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

001 GASOLINA COMUM LITROS   70.000,00  R$ 3,83  R$  268.100,00

002 DIESEL COMUM LITROS   45.000,00  R$ 2,93  R$  131.850,00

003 DIESEL S10 LITROS   20.000,00  R$ 3,03  R$    60.600,00

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2015

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP

ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022.2PP/2015

Ata - Contrato nº 022.2PP/2015, oriundo do Pregão Presencial n° 022/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA.

Contratado: CARDOSO & VICTOR LTDA, CNPJ nº. 16.647.266/0001-60 Objeto: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE

PETRÓLEO A PREÇO DE À VISTA, OBJETIVANDO A MANUNTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO

DE AMÉRICA DOURADA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP. Valor da Ata de Registro de Preços: R$ 931.540,00

(novecentos e trinta e um mil quinhentos e quarenta reais). Data assinatura da ATA CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS: 04/01/2016 - Vigência: 12

(doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Antônio Cardoso Filho – CONTRATADO.

LOTE I

Item Especificação dos Produtos Unid. Quant. Valor Unitário  Valor Total

1 GASOLINA COMUM Litros 120.000 R$ 3,64 R$ 436.800,00

2 DIESEL COMUM Litros 100.000 R$ 2,89 R$ 289.000,00

3 DIESEL S10  Litros 60.000 R$ 3,11 R$ 186.600,00

4
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DE CARRO A

GASOLINA
Litros 400 R$ 12,00 R$ 4.800,00

5 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DE CARRO A DIESEL Litros 400 R$ 12,00 R$ 4.800,00

6 BALDE DE GRAXA DE 18 KG UND 30 R$ 190,00 R$ 5.700,00

7 FILTRO LUBRIFICANTE UND 120 R$ 22,00 R$ 2.640,00

8 ÓLEO PARA CAIXA DE MACHA 1LT Litros 100 R$ 12,00 R$ 1.200,00

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E413C16A8E5554BC3B92498CBCEA69F0

		2016-02-25T12:29:22-0300